
13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ

06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η XANΘ197993 ΑΓ12 00:33.99.1

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΑΛΕΞ194163 ΑΓ12 00:34.41.2

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197692 ΑΓ11 00:38.20.3

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΑΓ12 00:39.31.4

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ10 00:40.29.5

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193286 ΑΓ12 00:42.60.6

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ11 00:44.61.7

2012ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΑΛΕΞ197169 ΑΓ12 00:46.14.8

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ XANΘ202535 ΑΓ10 00:48.39.9

2014ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΘ203197 ΑΓ10 00:48.66.10

2013ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ200851 ΑΓ11 00:49.35.11

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201115 ΑΓ11 00:49.65.12

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ10 00:53.38.13

2014ΠΛΙΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ200089 ΑΓ10 00:53.45.14

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ10 00:56.95.15

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ11 00:58.68.16

2014ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ205360 ΑΓ10 01:01.24.17

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10 01:03.27.18

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ10 01:04.26.19

2013ΜΠΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204782 ΑΓ11 01:08.82.20

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ204043 ΑΓ12.21

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198515 ΑΓ11.22

2013ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196711 ΑΓ11.23

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΑΓ12.24
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ12 00:35.30.1

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ12 00:36.04.2

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ12 00:38.96.3

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ XANΘ197995 ΚΡ12 00:39.70.4

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ10 00:40.42.5

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ12 00:41.11.6

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ11 00:41.71.7

2013ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197228 ΚΡ11 00:42.27.8

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ12 00:44.58.9

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ11 00:45.85.10

2013ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197600 ΚΡ11 00:46.74.11

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ10 00:47.15.12

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ12 00:47.39.13

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ11 00:47.72.14

2012ΤΣΙΟΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΑΣΤΕΡ198977 ΚΡ12 00:48.90.15

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202237 ΚΡ10 00:49.54.16

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ10 00:49.66.17

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ11 00:51.36.18

2014ΤΣΙΑΚΜΑΚΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204392 ΚΡ10 00:51.60.19

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ12 00:53.24.20

2014ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΦΘ203993 ΚΡ10 00:54.34.21

2014ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ XANΘ202498 ΚΡ10 00:56.70.22

2014ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ205223 ΚΡ10 00:57.12.23

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ12 00:59.17.24

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ11 01:01.02.25

2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ11 01:01.45.26

2013ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ204871 ΚΡ11 01:03.64.27

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ11.28

2012ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198513 ΚΡ12.29

2013ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206126 ΚΡ11.30

2014ΠΡΕΝΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209547 ΚΡ10.31

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ XANΘ200305 ΚΡ11.32

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΚΡ12.33

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΚΡ12.34

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10.35
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ11 00:40.52.1

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ12 00:40.97.2

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ12 00:41.01.3

2012ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197151 ΑΓ12 00:41.84.4

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198515 ΑΓ11 00:42.88.5

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200524 ΑΓ11 00:43.22.6

2013ΒΥΡΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202236 ΑΓ11 00:43.66.7

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ12 00:44.09.8

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ12 00:44.12.9

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ11 00:44.25.10

2014ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202481 ΑΓ10 00:44.70.11

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ10 00:46.28.12

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ203517 ΑΓ11 00:47.04.13

2014ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.203538 ΑΓ10 00:47.09.14

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ12 00:48.01.15

2014ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202453 ΑΓ10 00:48.03.16

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ10 00:48.29.17

2013ΣΙΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200807 ΑΓ11 00:48.87.18

2014ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209549 ΑΓ10 00:49.89.19

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ204043 ΑΓ12 00:50.17.20

2013ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203288 ΑΓ11 00:51.26.21

2014ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ206952 ΑΓ10 00:52.61.22

2013ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΟΦΘ204710 ΑΓ11 00:57.76.23

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ205908 ΑΓ11 00:58.01.24

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ205780 ΑΓ11 01:00.43.25

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΦΘ210779 ΑΓ11 01:00.50.26

2014ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207927 ΑΓ10 01:01.53.27

2014ΠΕΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ211198 ΑΓ10 01:02.06.28

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200456 ΑΓ10 01:02.27.29

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ10 01:02.40.30

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ206411 ΑΓ11 01:02.92.31

2014ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202405 ΑΓ10 01:03.30.32

2014ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘ210774 ΑΓ10 01:07.06.33

2014ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ205909 ΑΓ10 01:09.96.34

2013ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΟΑΛΕΞ197165 ΑΓ11.35

2012ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207929 ΑΓ12.36

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200523 ΑΓ11.37

2012ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ213004 ΑΓ12.38

2013ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196711 ΑΓ11.39
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ XANΘ209027 ΑΓ12.40

2014ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ212722 ΑΓ10.41
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΚΡ12 00:39.98.1

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ12 00:40.61.2

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΚΡ12 00:40.81.3

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ12 00:41.13.4

2012FREZZA ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ205376 ΚΡ12 00:42.62.5

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ12 00:43.86.6

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ12 00:43.88.7

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ12 00:43.97.8

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ10 00:44.58.9

2013ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198654 ΚΡ11 00:45.50.10

2012ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ193835 ΚΡ12 00:45.84.11

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ11 00:45.92.12

2013ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208203 ΚΡ11 00:45.95.13

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ10 00:45.98.14

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ XANΘ202800 ΚΡ12 00:46.70.15

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ11 00:46.77.16

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ11 00:46.82.17

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197605 ΚΡ11 00:47.04.18

2014ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202482 ΚΡ10 00:47.19.19

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ11 00:47.71.20

2012ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198513 ΚΡ12 00:47.86.21

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ10 00:47.90.22

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ201071 ΚΡ11 00:48.20.23

2014ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205978 ΚΡ10 00:48.27.24

2013ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ201090 ΚΡ11 00:48.55.25

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ11 00:49.10.26

2013ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ XANΘ205853 ΚΡ11 00:49.24.27

2014ΓΚΛΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202781 ΚΡ10 00:49.46.28

2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198190 ΚΡ11 00:49.64.29

2014ΚΑΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202238 ΚΡ10 00:49.98.30

2013ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208225 ΚΡ11 00:50.71.31

2014ΔΕΡΒΕΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.205187 ΚΡ10 00:51.14.32

2013ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207925 ΚΡ11 00:51.84.33

2013ΖΟΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210711 ΚΡ11 00:52.72.34

2013ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210418 ΚΡ11 00:52.94.35

2013ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202455 ΚΡ11 00:53.01.36

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ11 00:53.07.37

2014ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ XANΘ212289 ΚΡ10 00:53.72.38

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ11 00:53.90.39
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202073 ΚΡ10 00:54.02.40

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ XANΘ204328 ΚΡ11 00:54.62.41

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ10 00:55.16.42

2014ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΒΑΪΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208169 ΚΡ10 00:55.27.43

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ204158 ΚΡ10 00:55.67.44

2013ΖΙΓΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΟΦΘ205008 ΚΡ11 00:56.05.45

2013ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΟΣΠΚΑΛ208290 ΚΡ11 00:57.95.46

2014ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ206743 ΚΡ10 00:58.63.47

2014ΠΕΡΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202532 ΚΡ10 00:58.73.48

2014ΠΑΤΕΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ201690 ΚΡ10 00:58.83.49

2013ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211881 ΚΡ11 00:59.01.50

2014ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΥΓΗ ΟΦΘ206729 ΚΡ10 01:01.27.51

2014ΡΙΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΣΠΚΑΛ210948 ΚΡ10 01:05.84.52

2013ΙΟΡΔΑΝΙΔΗ ΦΑΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211467 ΚΡ11 01:10.14.53

2014ΠΙΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ XANΘ204990 ΚΡ10 01:25.56.54

2012ΠΙΣΣΑΡΗ ΕΡΑΤΩ XANΘ204989 ΚΡ12 01:25.58.55

2012ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ194810 ΚΡ12.56

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ12.57

2013ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΟΣΠΚΑΛ212952 ΚΡ11.58

2012ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΟΣΠΚΑΛ204210 ΚΡ12.59

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211470 ΚΡ12.60

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211468 ΚΡ12.61

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211469 ΚΡ12.62

2012ΜΠΛΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211628 ΚΡ12.63

2013ΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ211844 ΚΡ11.64

2014ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ ΝΑΟΚ206976 ΚΡ10.65

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ203188 ΚΡ12.66
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΑΓ12 02:36.05.1

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ12 02:42.11.2

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ12 02:49.19.3

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ12 02:51.16.4

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ11 02:54.45.5

2012ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ193838 ΑΓ12 02:56.88.6

2012ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΑΛΕΞ197169 ΑΓ12 02:59.27.7

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ201096 ΑΓ12 03:01.25.8

2014ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΘ203197 ΑΓ10 03:02.43.9

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ11 03:10.37.10

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ12 03:11.50.11

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ12 03:21.28.12

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ10 03:22.48.13

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ10 03:25.13.14

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ12 03:30.60.15

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ10 03:56.81.16

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ203309 ΑΓ11.17

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ11.18

2014ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ206952 ΑΓ10.19

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203310 ΑΓ10.20

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10.21
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ12 02:39.62.1

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ12 02:43.13.2

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ XANΘ197990 ΚΡ12 02:43.29.3

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ12 02:44.12.4

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ12 02:44.69.5

2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198983 ΚΡ11 03:01.65.6

2012ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ194926 ΚΡ12 03:02.79.7

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ XANΘ202799 ΚΡ12 03:04.42.8

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197296 ΚΡ11 03:09.47.9

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ199687 ΚΡ12 03:09.80.10

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ11 03:10.69.11

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ12 03:11.94.12

2012ΜΠΙΤΖΙΔΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200677 ΚΡ12 03:18.75.13

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ12 03:23.30.14

2014ΓΙΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202483 ΚΡ10 03:23.45.15

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΚΡ12 03:23.65.16

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ10 03:30.09.17

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ10 03:33.53.18

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΚΡ12 03:41.33.19

2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ11 04:00.92.20

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ11 04:16.81.21

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ11.22

2014ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202075 ΚΡ10.23

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ10.24

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ12.25

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ11.26

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ10.27
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211586 ΑΓ8 00:46.97.1

2016ΒΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208172 ΑΓ8 00:51.24.2

2016ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209670 ΑΓ8 00:51.56.3

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207776 ΑΓ8 00:54.75.4

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207914 ΑΓ8 00:59.68.5

2016ΛΕΜΟΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211364 ΑΓ8.6

2016ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212985 ΑΓ8.7

2016ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ213005 ΑΓ8.8

2016ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209550 ΑΓ8.9

2016ΚΑΪΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212193 ΑΓ8.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209704 ΑΓ9 00:37.02.1

2015ΣΤΑΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208222 ΑΓ9 00:43.10.2

2015ΤΖΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208160 ΑΓ9 00:44.71.3

2015ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Ν ΟΦΘ208394 ΑΓ9 00:46.34.4

2015ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210790 ΑΓ9 00:47.49.5

2015ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212328 ΑΓ9 00:53.02.6

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209347 ΑΓ9 00:54.88.7

2015ΔΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ211213 ΑΓ9 00:55.07.8

2015ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208448 ΑΓ9 00:55.47.9

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208341 ΑΓ9 00:56.35.10

2015ΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212329 ΑΓ9 00:56.56.11

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ210046 ΑΓ9 00:59.98.12

2015ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212501 ΑΓ9.13

2015ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212986 ΑΓ9.14

2015ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209274 ΑΓ9.15

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ9.16

2015ΒΟΥΒΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212523 ΑΓ9.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΡΤΕΜΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209668 ΚΟΡ8 00:53.83.1

2016ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209552 ΚΟΡ8 00:57.67.2

2016ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212528 ΚΟΡ8 00:58.70.3

2016ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210777 ΚΟΡ8 01:01.32.4

2016ΝΤΑΛΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ211845 ΚΟΡ8 01:03.58.5

2016ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206314 ΚΟΡ8 01:17.54.6

2016ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212534 ΚΟΡ8.7

2016ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212667 ΚΟΡ8.8

2016ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212876 ΚΟΡ8.9

2016ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212666 ΚΟΡ8.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΡΑΠΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209298 ΚΡ9 00:41.84.1

2015ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210680 ΚΡ9 00:41.93.2

2015ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ211204 ΚΡ9 00:45.33.3

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208229 ΚΡ9 00:47.33.4

2015ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ207285 ΚΡ9 00:47.38.5

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208208 ΚΡ9 00:47.63.6

2015ΤΣΙΤΣΙΠΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209712 ΚΡ9 00:48.35.7

2015ΓΚΩΓΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.207949 ΚΡ9 00:48.64.8

2015ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209291 ΚΡ9 00:48.83.9

2015ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209098 ΚΡ9 00:49.14.10

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209823 ΚΡ9 00:49.32.11

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208175 ΚΡ9 00:49.60.12

2015ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209364 ΚΡ9 00:50.07.13

2015ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210710 ΚΡ9 00:52.51.14

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘ209965 ΚΡ9 00:54.97.15

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ9 00:57.48.16

2015ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209667 ΚΡ9 00:59.14.17

2015ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212517 ΚΡ9.18

2015ΚΟΤΣΙ ΝΑΤΑΛΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212525 ΚΡ9.19

2015ΠΡΕΝΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ212789 ΚΡ9.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211934 ΑΓ8 01:03.19.1

2016ΖΙΑΡΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208450 ΑΓ8 01:05.20.2

2016ΜΑΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208447 ΑΓ8 01:10.68.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Ν ΟΦΘ208394 ΑΓ9 00:58.14.1

2015ΚΑΝΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209548 ΑΓ9 00:59.34.2

2015ΤΖΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208160 ΑΓ9 01:01.27.3

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209347 ΑΓ9 01:07.20.4

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208341 ΑΓ9 01:34.13.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΡΤΕΜΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209668 ΚΟΡ8 01:01.33.1

2016ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210776 ΚΟΡ8 01:10.09.2

2016ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210777 ΚΟΡ8 01:17.57.3

2016ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212526 ΚΟΡ8 01:36.03.4

2016ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΟΣΠΚΑΛ207928 ΚΟΡ8.5

2016ΣΙΑΦΑΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209216 ΚΟΡ8.6

2016ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212876 ΚΟΡ8.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΚΩΓΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.207949 ΚΡ9 00:57.08.1

2015ΑΡΑΠΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209298 ΚΡ9 00:57.86.2

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208229 ΚΡ9 00:57.99.3

2015ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205977 ΚΡ9 01:01.97.4

2015ΤΑΦΗ ΚΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘ209156 ΚΡ9 01:02.60.5

2015ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ207285 ΚΡ9.6

2015ΤΑΧΗ ΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ209155 ΚΡ9.7

2015ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ211204 ΚΡ9.8

2015ΠΡΕΝΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ212789 ΚΡ9.9
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207776 ΑΓ8 00:45.50.1

2016ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211586 ΑΓ8 00:51.81.2

2016ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209550 ΑΓ8 00:53.41.3

2016ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209670 ΑΓ8 00:55.18.4

2016ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΑΛΚΗΣ ΒΟΣΠΚΑΛ208124 ΑΓ8 00:59.47.5

2016ΖΙΑΡΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208450 ΑΓ8 01:03.54.6

2016ΜΑΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208447 ΑΓ8 01:07.82.7

2016ΛΕΜΟΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211364 ΑΓ8.8

2016ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212985 ΑΓ8.9

2016ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ213005 ΑΓ8.10

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207914 ΑΓ8.11

2016ΒΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208172 ΑΓ8.12

2016ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211934 ΑΓ8.13

2016ΚΑΪΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212193 ΑΓ8.14
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΤΑΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208222 ΑΓ9 00:46.85.1

2015ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209704 ΑΓ9 00:48.38.2

2015ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210790 ΑΓ9 00:52.38.3

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ9 00:52.55.4

2015ΔΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ211213 ΑΓ9 00:59.50.5

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ210046 ΑΓ9 01:01.93.6

2015ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212328 ΑΓ9 01:12.73.7

2015ΜΠΡΑΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ209693 ΑΓ9 01:33.86.8

2015ΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212329 ΑΓ9.9

2015ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212501 ΑΓ9.10

2015ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212986 ΑΓ9.11

2015ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΜ ΒΟΣΠΚΑΛ208416 ΑΓ9.12

2015ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208448 ΑΓ9.13

2015ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209274 ΑΓ9.14

2015ΒΟΥΒΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212523 ΑΓ9.15

2015ΚΑΝΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209548 ΑΓ9.16
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΟΣΠΚΑΛ207928 ΚΟΡ8 00:56.55.1

2016ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209552 ΚΟΡ8 01:00.24.2

2016ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210776 ΚΟΡ8 01:05.73.3

2016ΝΤΑΛΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ211845 ΚΟΡ8 01:07.10.4

2016ΣΙΑΦΑΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209216 ΚΟΡ8 01:07.20.5

2016ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206314 ΚΟΡ8 01:11.53.6

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ209111 ΚΟΡ8 01:27.71.7

2016ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ211897 ΚΟΡ8 01:32.04.8

2016ΦΑΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ211177 ΚΟΡ8.9

2016ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΣΠΚΑΛ212951 ΚΟΡ8.10

2016ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212526 ΚΟΡ8.11

2016ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212528 ΚΟΡ8.12

2016ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212534 ΚΟΡ8.13

2016ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212667 ΚΟΡ8.14

2016ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212666 ΚΟΡ8.15
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΤΑΧΗ ΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ209155 ΚΡ9 00:49.56.1

2015ΤΣΙΤΣΙΠΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209712 ΚΡ9 00:49.89.2

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208175 ΚΡ9 00:52.59.3

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208208 ΚΡ9 00:53.55.4

2015ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205977 ΚΡ9 00:54.34.5

2015ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210680 ΚΡ9 00:54.93.6

2015ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210710 ΚΡ9 00:58.15.7

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ9 00:58.69.8

2015ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209098 ΚΡ9 01:00.88.9

2015ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209364 ΚΡ9 01:01.25.10

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘ209965 ΚΡ9 01:01.99.11

2015ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209291 ΚΡ9 01:04.78.12

2015ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209667 ΚΡ9 01:07.36.13

2015ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212517 ΚΡ9.14

2015ΚΟΤΣΙ ΝΑΤΑΛΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212525 ΚΡ9.15
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ203188 ΚΡ12 00:33.46.1

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ199687 ΚΡ12 00:34.01.2

2012ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ194926 ΚΡ12 00:34.30.3

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΚΡ12 00:35.65.4

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ12 00:36.86.5

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ10 00:36.86.6

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ12 00:36.98.7

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ11 00:38.30.8

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211470 ΚΡ12 00:38.43.9

2013ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197600 ΚΡ11 00:39.51.10

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ12 00:39.59.11

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ10 00:39.68.12

2014ΓΙΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202483 ΚΡ10 00:39.88.13

2013ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202455 ΚΡ11 00:39.94.14

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ11 00:40.15.15

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202558 ΚΡ11 00:40.28.16

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ11 00:40.41.17

2013ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208203 ΚΡ11 00:40.56.18

2014ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202482 ΚΡ10 00:40.64.19

2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198190 ΚΡ11 00:40.68.20

2013ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210418 ΚΡ11 00:41.02.21

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ12 00:41.25.22

2014ΚΑΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202238 ΚΡ10 00:41.39.23

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ XANΘ200305 ΚΡ11 00:41.56.24

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211468 ΚΡ12 00:41.63.25

2014ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ XANΘ202498 ΚΡ10 00:41.95.26

2014ΤΣΙΑΚΜΑΚΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204392 ΚΡ10 00:42.01.27

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ10 00:42.56.28

2013ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211627 ΚΡ11 00:42.86.29

2014ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209715 ΚΡ10 00:43.08.30

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ11 00:43.29.31

2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ11 00:43.30.32

2013ΖΟΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210711 ΚΡ11 00:43.36.33

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ XANΘ204328 ΚΡ11 00:43.43.34

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ11 00:43.87.35

2014ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ206743 ΚΡ10 00:43.91.36

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ11 00:44.26.37

2014ΓΚΛΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202781 ΚΡ10 00:44.34.38

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ12 00:44.44.39
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ201071 ΚΡ11 00:44.44.40

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10 00:44.79.41

2014ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204394 ΚΡ10 00:45.13.42

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ10 00:45.49.43

2014ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205978 ΚΡ10 00:45.58.44

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ11 00:45.70.45

2014ΠΑΤΕΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ201690 ΚΡ10 00:45.74.46

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ12 00:45.80.47

2012ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ193835 ΚΡ12 00:46.22.48

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ10 00:46.82.49

2013ΖΙΓΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΟΦΘ205008 ΚΡ11 00:46.86.50

2014ΠΡΕΝΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209547 ΚΡ10 00:47.04.51

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ11 00:47.27.52

2014ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΒΑΪΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208169 ΚΡ10 00:47.79.53

2013ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ XANΘ205853 ΚΡ11 00:47.81.54

2013ΝΕΟΧΩΡΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200854 ΚΡ11 00:47.91.55

2013ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211881 ΚΡ11 00:47.93.56

2014ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ205223 ΚΡ10 00:48.18.57

2014ΔΕΡΒΕΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.205187 ΚΡ10 00:48.31.58

2014ΤΣΟΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211751 ΚΡ10 00:48.65.59

2014ΠΕΡΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202532 ΚΡ10 00:51.95.60

2014ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ XANΘ212289 ΚΡ10 00:52.56.61

2014ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208204 ΚΡ10 00:52.75.62

2013ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ204871 ΚΡ11 00:53.34.63

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ204158 ΚΡ10 00:54.01.64

2014ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΦΘ203993 ΚΡ10 00:55.21.65

2013ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΟΣΠΚΑΛ208290 ΚΡ11 00:55.54.66

2014ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202075 ΚΡ10 00:55.98.67

2014ΡΙΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΣΠΚΑΛ210948 ΚΡ10 01:03.22.68

2013ΙΟΡΔΑΝΙΔΗ ΦΑΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211467 ΚΡ11 01:17.11.69

2014ΠΙΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ XANΘ204990 ΚΡ10 01:17.38.70

2014ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΥΓΗ ΟΦΘ206729 ΚΡ10 01:17.61.71

2012ΠΙΣΣΑΡΗ ΕΡΑΤΩ XANΘ204989 ΚΡ12 01:19.18.72

2013ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΟΣΠΚΑΛ212952 ΚΡ11.73

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211469 ΚΡ12.74

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ11.75

2012ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208205 ΚΡ12.76
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΑΓ12 00:30.55.1

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΑΛΕΞ194163 ΑΓ12 00:33.18.2

2013ΒΥΡΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202236 ΑΓ11 00:34.61.3

2012ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ193838 ΑΓ12 00:34.85.4

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ11 00:34.93.5

2012ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΑΛΕΞ197169 ΑΓ12 00:34.95.6

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ12 00:34.98.7

2012ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208206 ΑΓ12 00:35.37.8

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ12 00:36.07.9

2012ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197151 ΑΓ12 00:36.53.10

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ201096 ΑΓ12 00:36.95.11

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ12 00:37.33.12

2014ΠΛΙΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ200089 ΑΓ10 00:37.69.13

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200524 ΑΓ11 00:37.87.14

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ11 00:37.94.15

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ10 00:37.97.16

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ203517 ΑΓ11 00:38.71.17

2014ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ206975 ΑΓ10 00:39.03.18

2014ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.203538 ΑΓ10 00:39.05.19

2014ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202453 ΑΓ10 00:39.11.20

2012ΤΣΙΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ199435 ΑΓ12 00:39.41.21

2012ΓΙΑΙΛΟΓΛΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ200924 ΑΓ12 00:40.35.22

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ12 00:40.59.23

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10 00:40.79.24

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ12 00:41.42.25

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ10 00:41.70.26

2013ΜΠΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204782 ΑΓ11 00:41.96.27

2013ΣΙΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200807 ΑΓ11 00:42.00.28

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200523 ΑΓ11 00:42.30.29

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ204043 ΑΓ12 00:42.47.30

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ XANΘ202535 ΑΓ10 00:42.51.31

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ11 00:42.62.32

2013ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΟΦΘ204710 ΑΓ11 00:42.83.33

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ XANΘ209027 ΑΓ12 00:42.92.34

2014ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ206465 ΑΓ10 00:43.32.35

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ11 00:44.85.36

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ11 00:45.12.37

2014ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ205360 ΑΓ10 00:45.24.38

2014ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209549 ΑΓ10 00:45.40.39
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΒΟΣΠΚΑΛ207901 ΑΓ12 00:46.68.40

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ10 00:46.73.41

2014ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ206952 ΑΓ10 00:47.47.42

2012ΚΕΔΕΣ ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ210731 ΑΓ12 00:48.33.43

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ205908 ΑΓ11 00:48.46.44

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ10 00:48.56.45

2013ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203288 ΑΓ11 00:49.74.46

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ205780 ΑΓ11 00:50.24.47

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200456 ΑΓ10 00:50.51.48

2014ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207927 ΑΓ10 00:50.54.49

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ10 00:50.74.50

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ11 00:51.67.51

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ10 00:51.96.52

2012ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207929 ΑΓ12 00:53.01.53

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ206411 ΑΓ11 00:53.85.54

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΦΘ210779 ΑΓ11 00:54.34.55

2014ΠΕΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ211198 ΑΓ10 00:55.26.56

2014ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ205909 ΑΓ10 01:02.50.57

2014ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘ210774 ΑΓ10 01:12.24.58

2012ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ212913 ΑΓ12.59

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ10.60

2014ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ212722 ΑΓ10.61
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ12 01:25.74.1

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ12 01:26.97.2

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ XANΘ197995 ΚΡ12 01:29.60.3

2013ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197228 ΚΡ11 01:38.73.4

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ12 01:57.72.5

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ11.6

2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196056 ΚΡ11.7

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΚΡ12.8
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ11 01:28.58.1

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197692 ΑΓ11 01:33.71.2

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ11 01:35.71.3

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ11 02:04.91.4

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΑΓ12.5

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΑΓ12.6
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΚΡ12 01:26.17.1

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ12 01:27.45.2

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΚΡ12 01:28.44.3

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΚΡ12 01:30.74.4

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ11 01:32.57.5

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ12 01:34.68.6

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ12 01:34.77.7

2012FREZZA ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ205376 ΚΡ12 01:35.24.8

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ12 01:36.00.9

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197296 ΚΡ11 01:36.23.10

2012ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ194810 ΚΡ12 01:36.31.11

2013ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206126 ΚΡ11 01:36.33.12

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ10 01:37.13.13

2013ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198654 ΚΡ11 01:37.71.14

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ12 01:38.32.15

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ10 01:39.38.16

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ11 01:40.84.17

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ11 01:41.02.18

2012ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ199433 ΚΡ12 01:41.53.19

2012ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ193835 ΚΡ12 01:41.80.20

2013ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ201090 ΚΡ11 01:42.15.21

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ11 01:42.27.22

2012ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208205 ΚΡ12 01:43.37.23

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ12 01:43.72.24

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197605 ΚΡ11 01:43.94.25

2014ΔΕΡΒΕΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.205187 ΚΡ10 01:48.11.26

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ201071 ΚΡ11 01:49.36.27

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ10 01:51.53.28

2014ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ XANΘ204988 ΚΡ10 01:53.79.29

2014ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208204 ΚΡ10 01:54.23.30

2014ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΦΘ203993 ΚΡ10 01:54.31.31

2013ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ XANΘ205853 ΚΡ11 01:56.86.32

2013ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΟΣΠΚΑΛ208290 ΚΡ11 02:07.56.33

2012ΜΠΛΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211628 ΚΡ12 02:08.61.34

2013ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207788 ΚΡ11 02:15.34.35

2014ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΥΓΗ ΟΦΘ206729 ΚΡ10 02:21.48.36

2012ΜΠΙΤΖΙΔΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200677 ΚΡ12.37

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ11.38

2014ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202073 ΚΡ10.39
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ10.40

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ12.41

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211470 ΚΡ12.42

2013ΖΟΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210711 ΚΡ11.43

2014ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205978 ΚΡ10.44

2014ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204394 ΚΡ10.45

2013ΖΙΓΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΟΦΘ205008 ΚΡ11.46

2013ΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ211844 ΚΡ11.47

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ XANΘ202800 ΚΡ12.48

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ10.49

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ204158 ΚΡ10.50

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10.51

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ10.52
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ12 01:23.51.1

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ12 01:23.57.2

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ11 01:26.49.3

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ12 01:27.82.4

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ12 01:29.87.5

2012ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197151 ΑΓ12 01:32.33.6

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198515 ΑΓ11 01:33.34.7

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200524 ΑΓ11 01:34.28.8

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ11 01:35.16.9

2014ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202481 ΑΓ10 01:36.32.10

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ12 01:36.51.11

2012ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208206 ΑΓ12 01:37.31.12

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201115 ΑΓ11 01:37.92.13

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ10 01:39.70.14

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ10 01:41.36.15

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ11 01:56.84.16

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ12 02:08.91.17

2013ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ206202 ΑΓ11.18

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ205780 ΑΓ11.19

2014ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.203538 ΑΓ10.20

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ10.21

2014ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΘ203197 ΑΓ10.22

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203310 ΑΓ10.23

2014ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209549 ΑΓ10.24

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193286 ΑΓ12.25
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ12 03:10.97.1

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ11 03:12.92.2

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ12 03:14.20.3

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ12 03:22.88.4

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ12 03:33.92.5

2013ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202455 ΚΡ11 03:44.99.6

2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197608 ΚΡ11 03:48.48.7

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ11 04:03.75.8

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ202495 ΚΡ11 04:06.66.9

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ197383 ΚΡ11 04:11.43.10

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΚΡ12 04:12.88.11

2012ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198513 ΚΡ12 04:29.32.12

2012ΤΣΙΟΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΑΣΤΕΡ198977 ΚΡ12.13

2013ΛΑΝΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ203645 ΚΡ11.14

2013ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200850 ΚΡ11.15

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ11.16

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ12.17

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ203188 ΚΡ12.18

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ11.19
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ203309 ΑΓ11 03:38.05.1

2013ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΟΑΛΕΞ197165 ΑΓ11 03:54.08.2

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200523 ΑΓ11 04:02.86.3

2013ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203288 ΑΓ11 04:04.41.4

2013ΓΚΑΛΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ199804 ΑΓ11 04:05.24.5

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ12.6

2012ΓΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΒΟΣΠΚΑΛ207901 ΑΓ12.7

2012ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210648 ΑΓ12.8

2013ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΟΦΘ204710 ΑΓ11.9

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΑΓ12.10
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ12 00:47.11.1

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ11 00:48.12.2

2013ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΟΑΛΕΞ197165 ΑΓ11 00:49.58.3

2012ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ193838 ΑΓ12 00:50.23.4

2013ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ206202 ΑΓ11 00:51.80.5

2012ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210648 ΑΓ12 00:53.34.6

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ11 00:54.94.7

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ11 00:55.01.8

2012ΚΕΔΕΣ ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ210731 ΑΓ12 00:55.33.9

2012ΚΑΤΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205471 ΑΓ12 00:55.42.10

2014ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202764 ΑΓ10 00:55.60.11

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ11 00:56.02.12

2014ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203780 ΑΓ10 00:57.84.13

2013ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202931 ΑΓ11 00:58.27.14

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ10 00:59.26.15

2014ΠΛΙΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ200089 ΑΓ10 01:00.30.16

2014ΤΣΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203778 ΑΓ10 01:01.28.17

2014ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202405 ΑΓ10 01:02.01.18

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205040 ΑΓ10 01:04.93.19

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ11.20

2014ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ206465 ΑΓ10.21

2013ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202347 ΑΓ11.22
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ12 00:45.14.1

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ12 00:45.17.2

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ12 00:45.66.3

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ XANΘ197990 ΚΡ12 00:46.29.4

2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197608 ΚΡ11 00:48.83.5

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202558 ΚΡ11 00:49.51.6

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ XANΘ202799 ΚΡ12 00:50.35.7

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202237 ΚΡ10 00:50.84.8

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ12 00:51.83.9

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΚΡ12 00:53.68.10

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ202495 ΚΡ11 00:53.99.11

2014ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204394 ΚΡ10 00:54.17.12

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ10 00:54.35.13

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ11 00:54.63.14

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ11 00:55.24.15

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ197383 ΚΡ11 00:55.74.16

2014ΓΚΛΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202781 ΚΡ10 00:55.97.17

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ11 00:56.74.18

2014ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ ΝΑΟΚ206976 ΚΡ10 00:56.90.19

2013ΤΣΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.206941 ΚΡ11 00:57.92.20

2014ΤΣΟΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211751 ΚΡ10 00:58.10.21

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΚΡ12 00:58.27.22

2012ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ199433 ΚΡ12 00:58.36.23

2014ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209715 ΚΡ10 00:59.13.24

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ11 00:59.50.25

2014ΠΑΤΕΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ201690 ΚΡ10 00:59.83.26

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΒΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202349 ΚΡ11 01:01.79.27

2014ΜΑNΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205517 ΚΡ10 01:01.98.28

2014ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202350 ΚΡ10 01:02.90.29

2013ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200850 ΚΡ11 01:05.49.30

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ10 01:10.89.31

2013ΛΑΝΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ203645 ΚΡ11.32

2013ΝΕΟΧΩΡΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200854 ΚΡ11.33

2014ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ206743 ΚΡ10.34

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ12.35

2013ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207788 ΚΡ11.36

2014ΜΑΝΤZΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205518 ΚΡ10.37

2014ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202198 ΚΡ10.38

2014ΔΡΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209546 ΚΡ10.39
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211627 ΚΡ11.40

2013ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208225 ΚΡ11.41

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ10.42

2014ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ XANΘ204988 ΚΡ10.43
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ12 05:35.62.1

2013ΓΚΑΛΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ199804 ΑΓ11 06:37.23.2

2012ΚΑΤΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205471 ΑΓ12.3
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ12 05:57.64.1

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ12 06:00.37.2

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ12 06:22.88.3

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ12 06:39.79.4

2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196056 ΚΡ11 06:45.17.5

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ12.6

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ XANΘ197995 ΚΡ12.7
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΑΛΕΞ194163 ΑΓ12 02:58.04.1

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η XANΘ197993 ΑΓ12 03:04.83.2

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ12 03:13.61.3

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ11 03:16.55.4

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ10 03:17.96.5

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197692 ΑΓ11 03:18.11.6

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ11 03:23.88.7

2014ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202764 ΑΓ10 03:26.48.8

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ11 03:27.60.9

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ11 03:29.73.10

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ XANΘ202535 ΑΓ10 03:32.11.11

2013ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ200851 ΑΓ11 04:06.48.12

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ10 04:11.17.13

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201115 ΑΓ11.14

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ12.15

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΑΓ12.16

2013ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202347 ΑΓ11.17

2014ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ206975 ΑΓ10.18

2013ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202931 ΑΓ11.19
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ12 03:06.84.1

2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.196932 ΚΡ11 03:10.20.2

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ10 03:21.57.3

2012ΤΣΙΟΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΑΣΤΕΡ198977 ΚΡ12 03:32.60.4

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ12 03:35.28.5

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ11 03:39.16.6

2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198983 ΚΡ11 03:52.22.7

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ10 03:52.97.8

2012ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ194926 ΚΡ12.9

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ11.10

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ12.11

2014ΜΑΝΤZΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205518 ΚΡ10.12

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ11.13

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ11.14
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209704 ΑΓ9 01:32.62.1

2015ΣΤΑΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208222 ΑΓ9 01:41.67.2

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ9 02:04.64.3

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209347 ΑΓ9 02:10.75.4

2015ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210790 ΑΓ9.5

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208341 ΑΓ9.6

2015ΔΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ211213 ΑΓ9.7

2015ΤΖΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208160 ΑΓ9.8
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΡΑΠΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209298 ΚΡ9 01:32.82.1

2015ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210680 ΚΡ9 01:35.53.2

2015ΤΣΙΤΣΙΠΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209712 ΚΡ9 01:47.04.3

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209823 ΚΡ9 01:50.71.4

2015ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209364 ΚΡ9 01:50.82.5

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208208 ΚΡ9 01:51.81.6

2015ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209098 ΚΡ9 01:53.34.7

2015ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209291 ΚΡ9 01:56.63.8

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208229 ΚΡ9.9

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208175 ΚΡ9.10

2015ΠΡΕΝΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ212789 ΚΡ9.11
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211934 ΑΓ8.1

2016ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209670 ΑΓ8.2
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210776 ΚΟΡ8 01:05.14.1

2016ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212528 ΚΟΡ8.2

2016ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΡΤΕΜΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209668 ΚΟΡ8.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 50
Παρ  05.04.2024  11:48



13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΚΩΓΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.207949 ΚΡ9 00:56.73.1

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209823 ΚΡ9 01:02.38.2

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ9.3

2015ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209667 ΚΡ9.4
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ12 01:14.98.1

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ12 01:15.13.2

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ199687 ΚΡ12 01:15.15.3

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ12 01:17.15.4

2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.196932 ΚΡ11 01:17.55.5

2013ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197228 ΚΡ11 01:23.40.6

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ12 01:24.45.7

2013ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197600 ΚΡ11 01:25.36.8

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ12 01:25.56.9

2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198983 ΚΡ11 01:25.64.10

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ12 01:25.73.11

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ12 01:26.63.12

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ12 01:28.09.13

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ11 01:28.46.14

2012ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208205 ΚΡ12 01:28.77.15

2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196056 ΚΡ11 01:30.20.16

2013ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208203 ΚΡ11 01:30.62.17

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ11 01:30.96.18

2014ΜΑΝΤZΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205518 ΚΡ10 01:31.13.19

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ12 01:31.32.20

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ11 01:31.98.21

2014ΓΙΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202483 ΚΡ10 01:32.03.22

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ12 01:32.03.23

2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198190 ΚΡ11 01:32.56.24

2013ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206126 ΚΡ11 01:32.60.25

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ XANΘ200305 ΚΡ11 01:33.28.26

2014ΚΑΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202238 ΚΡ10 01:33.69.27

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ10 01:34.68.28

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΚΡ12 01:34.71.29

2014ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202482 ΚΡ10 01:34.95.30

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ11 01:36.81.31

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΚΡ12 01:37.23.32

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΚΡ12 01:39.99.33

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΒΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202349 ΚΡ11 01:40.00.34

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ11 01:40.25.35

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ12 01:40.27.36

2013ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210418 ΚΡ11 01:40.55.37

2014ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ XANΘ202498 ΚΡ10 01:41.07.38

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ XANΘ204328 ΚΡ11 01:43.48.39
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211627 ΚΡ11 01:44.56.40

2013ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211881 ΚΡ11 01:45.43.41

2014ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202073 ΚΡ10 01:45.75.42

2014ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ XANΘ204988 ΚΡ10 01:45.82.43

2012ΜΠΛΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211628 ΚΡ12 01:48.01.44

2013ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207925 ΚΡ11 01:48.82.45

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ10 01:49.00.46

2014ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ205223 ΚΡ10 01:49.91.47

2014ΤΣΙΑΚΜΑΚΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204392 ΚΡ10 01:50.75.48

2013ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207788 ΚΡ11 01:53.10.49

2014ΠΕΡΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202532 ΚΡ10 01:54.36.50

2013ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208225 ΚΡ11 01:54.60.51

2014ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202350 ΚΡ10 01:56.21.52

2014ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208204 ΚΡ10 01:56.23.53

2013ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ204871 ΚΡ11 01:56.63.54

2014ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202075 ΚΡ10 02:02.35.55

2014ΔΡΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209546 ΚΡ10 02:18.22.56

2013ΝΕΟΧΩΡΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200854 ΚΡ11.57

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ12.58

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ12.59

2014ΜΑNΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205517 ΚΡ10.60

2014ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202198 ΚΡ10.61

2013ΤΣΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.206941 ΚΡ11.62

2014ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΒΑΪΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208169 ΚΡ10.63

2014ΠΡΕΝΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209547 ΚΡ10.64

2013ΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ211844 ΚΡ11.65

2014ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ XANΘ212289 ΚΡ10.66
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ11 01:18.44.1

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ12 01:18.51.2

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ12 01:19.49.3

2012ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208206 ΑΓ12 01:21.04.4

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ10 01:21.27.5

2014ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202764 ΑΓ10 01:21.49.6

2013ΒΥΡΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202236 ΑΓ11 01:21.58.7

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ10 01:22.46.8

2013ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202347 ΑΓ11 01:24.85.9

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ11 01:25.23.10

2013ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196711 ΑΓ11 01:26.24.11

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ12 01:27.74.12

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ10 01:27.86.13

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ10 01:30.65.14

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ12 01:32.47.15

2014ΤΣΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203778 ΑΓ10 01:32.92.16

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205040 ΑΓ10 01:33.23.17

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ12 01:34.41.18

2012ΚΑΤΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205471 ΑΓ12 01:35.35.19

2013ΜΠΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204782 ΑΓ11 01:36.36.20

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ10 01:36.53.21

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203310 ΑΓ10 01:37.44.22

2014ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203780 ΑΓ10 01:38.74.23

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ11 01:40.07.24

2014ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ205360 ΑΓ10 01:41.14.25

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ11 01:49.86.26

2012ΤΣΙΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ199435 ΑΓ12 01:52.09.27

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ10 01:55.37.28

2012ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ212913 ΑΓ12.29

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ206411 ΑΓ11.30

2014ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202481 ΑΓ10.31

2014ΠΕΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ211198 ΑΓ10.32

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193286 ΑΓ12.33

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ12.34

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η XANΘ197993 ΑΓ12.35

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ XANΘ209027 ΑΓ12.36
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ12 01:31.98.1

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ12 01:34.14.2

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ11 01:42.37.3

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ12 01:43.49.4

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ XANΘ197990 ΚΡ12 01:45.87.5

2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197608 ΚΡ11 01:47.36.6

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ XANΘ202799 ΚΡ12 01:48.70.7

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202558 ΚΡ11 01:49.42.8

2012ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ194810 ΚΡ12 01:50.65.9

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202237 ΚΡ10 01:51.64.10

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ202495 ΚΡ11 01:53.11.11

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ12 01:53.80.12

2014ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ ΝΑΟΚ206976 ΚΡ10 01:56.09.13

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΚΡ12 01:57.20.14

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ197383 ΚΡ11 01:58.68.15

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ11 02:02.58.16

2013ΛΑΝΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ203645 ΚΡ11 02:02.93.17

2014ΤΣΟΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211751 ΚΡ10 02:07.79.18

2013ΤΣΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.206941 ΚΡ11 02:09.66.19

2013ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207925 ΚΡ11 02:10.93.20

2013ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200850 ΚΡ11 02:16.39.21

2014ΜΑNΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205517 ΚΡ10 02:17.49.22

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ10.23

2014ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202350 ΚΡ10.24

2014ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209715 ΚΡ10.25

2014ΔΡΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209546 ΚΡ10.26

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ XANΘ202800 ΚΡ12.27
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ11 01:27.04.1

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ11 01:35.63.2

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ203309 ΑΓ11 01:44.16.3

2014ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ206975 ΑΓ10 01:48.15.4

2013ΓΚΑΛΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ199804 ΑΓ11 01:51.55.5

2013ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ206202 ΑΓ11 01:54.31.6

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ12 01:54.33.7

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ11 01:56.88.8

2014ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203780 ΑΓ10 02:01.83.9

2012ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210648 ΑΓ12 02:02.10.10

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ10 02:02.22.11

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ11 02:03.57.12

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ10 02:06.17.13

2012ΓΙΑΙΛΟΓΛΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ200924 ΑΓ12 02:07.29.14

2014ΤΣΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203778 ΑΓ10 02:08.01.15

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ10 02:12.10.16

2013ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ200851 ΑΓ11.17

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ10.18

2014ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202405 ΑΓ10.19

2012ΚΕΔΕΣ ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ210731 ΑΓ12.20

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205040 ΑΓ10.21

2013ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202931 ΑΓ11.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 50
Παρ  05.04.2024  11:48



13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ12 02:38.74.1

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ12 02:52.67.2

2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.196932 ΚΡ11 03:02.66.3

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ11 03:16.55.4

2013ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198654 ΚΡ11 03:17.86.5

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ12 03:18.57.6

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197296 ΚΡ11 03:20.87.7

2012FREZZA ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ205376 ΚΡ12 03:21.77.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197605 ΚΡ11 03:32.98.9

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΒΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202349 ΚΡ11 03:39.93.10

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ11 03:41.12.11

2013ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ201090 ΚΡ11 03:41.57.12

2012ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ199433 ΚΡ12.13

2012ΜΠΙΤΖΙΔΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200677 ΚΡ12.14

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ11.15
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13οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
06 - 07 Απρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/4/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ12 03:08.47.1

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ12 03:17.00.2

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ201096 ΑΓ12 03:17.97.3

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ11 03:21.52.4

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΑΓ12 03:57.87.5

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ11.6
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